

**Den Blå Ansjos ApS
Nordre Beddingsvej 19
3390 Hundested**

CVR-nr. 33 39 05 56

Årsrapport 2018
8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 3. maj 2019

Dirigent:

Jesper Hedman

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 83.768, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 298.240, og en egenkapital på kr. 47.182.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Noter	Side/nr.	2018	2017
Bruttofortjeneste	3-1	957.155	755.545
1 Personaleudgifter	5-2	<u>-735.384</u>	<u>-779.715</u>
Indtjeningsbidrag		221.771	-24.170
Afskrivninger	5-3	<u>-95.028</u>	<u>-86.914</u>
Driftsresultat		126.743	-111.084
Finansieringsindtægter	5-4	2	0
Finansieringsudgifter	5-5	<u>-15.907</u>	<u>-27.340</u>
Resultat før skat		110.838	-138.424
Skat af årets resultat	5-6	<u>-27.070</u>	<u>44.734</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>83.768</u></u>	<u><u>-93.690</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>83.768</u>	<u>-93.690</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>83.768</u></u>	<u><u>-93.690</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Goodwill			
2	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg			
		144.035	196.415
Indretning lokaler			
		<u>38.474</u>	<u>64.122</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.509</u>	<u>260.537</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita			
	6-9	21.475	21.475
Udskudt skat			
		<u>17.664</u>	<u>44.734</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.139</u>	<u>66.209</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>221.648</u>	<u>326.746</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager			
		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer			
	7-10	0	623
Andre tilgodehavender			
	7-11	38.474	24.770
Periodeafgrænsningsposter			
		<u>22.809</u>	<u>34.321</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.283</u>	<u>59.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.309</u>	<u>52</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>76.592</u>	<u>71.766</u>
	AKTIVER I ALT	<u>298.240</u>	<u>398.512</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-32.818</u>	<u>-116.586</u>
EGENKAPITAL I ALT	7-13	<u>47.182</u>	<u>-36.586</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	7-14	0	121.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.492	5.151
Anden gæld	8-15	129.504	187.069
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>117.062</u>	<u>121.003</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>251.058</u>	<u>435.098</u>
GÆLD I ALT		<u>251.058</u>	<u>435.098</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>298.240</u></u>	<u><u>398.512</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018	2017
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	83.768	-93.690
Afskrivninger	95.028	86.914
Beregnet regulering af udskudt skat	27.070	-44.734
	<u>205.866</u>	<u>-51.510</u>
Selvfinansiering fra driften		
Forskydning mellemregning anpartshaver	-3.941	3.857
	<u>201.925</u>	<u>-47.653</u>
Selvfinansiering i alt		
Ændring i:		
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender	-1.569	14.059
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-58.224	2.905
	<u>142.132</u>	<u>-30.689</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT		
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-17.000	-27.200
Salg af materielle anlægsaktiver	0	10.000
	<u>-17.000</u>	<u>-17.200</u>
INVESTERINGER I ALT		
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	125.132	-47.889
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	-121.823	-73.934
	<u>3.309</u>	<u>-121.823</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO		
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	3.309	52
Pengeinstitutter	0	-121.875
	<u>3.309</u>	<u>-121.823</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT		

NOTER

Noter	2018	2017
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	699.383	755.531
Udgifter til social sikring	<u>36.001</u>	<u>24.184</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>735.384</u></u>	<u><u>779.715</u></u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u><u>3</u></u>	 <u><u>4</u></u>
 2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
 3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Jesper Hedman Gudenåvej 31, 02 mf. 2720 Vanløse		
 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
 5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 169. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.		
